



## Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

## Adam Bochenek nowo wybranym Dyrektorem SOKiS

2025-02-04 15:09:02



Nowym Dyrektorem Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu Gminy Mielec z Siedzibą w Chorzelowie został wybrany Adam Bochenek.

Adam Bochenek jest absolwentem Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Opolu, z tytułem magistra.

W latach 2009 - 2021 pracował w Urzędzie Gminy w Turawie na wszystkich szczeblach rozwoju kariery zawodowej, jako Pełnomocnik Wójta ds. profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom, Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, inspektor w Referacie Turystyki i Promocji, Kierownik Referatu Turystyki, Promocji i Sportu oraz Hali Sportowej organizując wiele imprez kulturalnych i sportowych, współtworząc miejsca i warunki do aktywnego wypoczynku dla mieszkańców i turystów, współpracując ze stowarzyszeniami, klubami, zespołami artystycznymi, jednostkami pomocniczymi gminy, przedsiębiorcami oraz odpowiadając za kontakty z gminami partnerskimi z Czech i Niemiec. Prowadził również sprawy w zakresie CEiDG, transportu oraz zarządzania gminną infrastrukturą turystyczną i sportową, współredagował lokalny kwartalnik o życiu gminy, pisząc również artykuły o tematyce kulturalnej, sportowej, edukacyjnej.

W okresie od 2005 do 2018 pracował również jako wychowawca w Domu Dziecka, odpowiadając za proces wychowawczy dzieci i młodzieży oraz jako pedagog w szkołach podstawowych.

Od 2021 roku mieszka na stałe w Mielcu, gdzie pracował w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji jako Menadżer Sportu, Kierownik Działu Organizacji Imprez oraz Drugi Zastępca Dyrektora. Aktywnie uczestniczył w tworzeniu, miejsc i warunków do uprawiania sportu, organizując wydarzenia sportowe, a także współpracując przy organizacji wydarzeń kulturalnych i imprez sportowych w nowopowstałej hali sportowej.

Od roku 2000, zarówno prywatnie, jak i zawodowo zajmował się organizacją, prowadzeniem, nagłaśnianiem i obsługą techniczną wydarzeń sportowych i kulturalnych dla dzieci, dorosłych, seniorów oraz osób z niepełnosprawnościami. Pełnił również funkcję urzędnika wyborczego, odpowiadając za rzetelne przygotowanie do pracy członków komisji wyborczych i prawidłowości przeprowadzenia wyborów. Prywatnie jest aktywnym miłośnikiem biegów górskich i ultra, wędkarstwa, jazdy motorem, jazdy na nartach. Lubi czytać książki, historię, sztukę teatralną i uczestniczyć w różnorodnych koncertach muzycznych. Lubi też poznawać ludzi, ich kulturę i tradycje w czasie podróży.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)